
  
 
 
 

Projekt „Cyfrowa Gmina” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020. 

 

 

ZP. 271.10.2022 r.         Kamienica, dn. 01.09.2022 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 

Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach projektu "Cyfrowa Gmina",  zadanie nr 2  Dostawa urządzeń do 
kopii bezpieczeństwa wraz z oprogramowaniem 

 
 

Zamawiający Gmina Kamienica działając na mocy art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejsza 

wybrana została oferta złożona przez: 

 
ARKANET Wojciech Oleś, Stanisław Zygor  
Spółka Jawna  
Ul. Porcelanowa 19 
40 – 246 Katowice 

 CENA – 62 853,00 PLN 

Liczba punktów – 100 pkt. 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100, obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w specyfikacji  

warunków zamówienia. 

Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nr Nazwa i adres Szczegóły 

 
 
1 

ARKANET Wojciech Oleś, Stanisław Zygor  
Spółka Jawna  
Ul. Porcelanowa 19 
40 – 246 Katowice 

Cena:  62 853,00 PLN 

Termin realizacji: 40 

Kryterium ceny: 60 

Łączna liczba punktów: 100 

 
INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 
Zamawiający informuje że w przedmiotowym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty.  
 

/podpisano elektronicznie/ 
Wójt Gminy Kamienica  
dr Władysław Sadowski  

 


		2022-09-01T14:35:22+0200




